
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
6.10.2020

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

McGee, Katharine Americká princezna / Katharine McGeeová ; přeložily Hana
Netušilová a Kristýna Vítková

978-80-7661-021-7 RM MB-Mládež
beletrie

Shepherd, Andy Chlapec, který létal s dráčky / Andy Shepherdová ; ilustrovala
Sara Ogilvieová ; z anglického originálu The boy who flew
with dragons ... přeložila Eva Klimentová

978-80-242-6725-8 RM MB-Mládež
beletrie

Shepherd, Andy Chlapec, který pěstoval dráčky / Andy Shepherdová ;
ilustrovala Sara Ogilvieová ; z anglického originálu The boy
who grew dragons ... přeložila Eva Klimentová

978-80-7617-774-1 RM MB-Mládež
beletrie

Shepherd, Andy Chlapec, který vyrůstal s dráčky / Andy Shepherdová ;
ilustrovala Sara Ogilvieová ; z anglického originálu The boy
who lived with dragons ... přeložila Eva Klimentová

978-80-242-6385-4 RM MB-Mládež
beletrie

Anzari, Patricie, Dodušemluvy : kniha, po které bude všem s vámi lépe /
Patricie Anzari

978-80-7281-534-0 RD N-Naučná

Klevisová, Michaela, Drak spí / Michaela Klevisová 978-80-267-1841-3 RD B-Beletrie

Klevisová, Michaela, Drak spí / Michaela Klevisová 978-80-267-1841-3 RD B-Beletrie

Michie, David, Duše našich mazlíčků / David Michie ; z anglického originálu
Buddhism for pet lovers přeložil Jiří Zbořil

978-80-7370-514-5 RD N-Naučná

Pratchett, Terry, Ježibabin vysavač : a jiné příběhy / fantasticky zábavný Terry
Pratchett ; ilustrace: Mark Beech ; z anglického originálu
Witch's vacuum cleaner ... přeložil Petr Miklica

978-80-7197-711-7 RM MB-Mládež
beletrie

Borkovec, Petr, Každá věc má něco společného se štěstím / Petr Borkovec ;
ilustroval Martin Krkošek

978-80-907052-7-2 RM MB-Mládež
beletrie

Pratchett, Terry, Kobercové / napsal a ilustroval Terry Pratchett ; z anglického
originálu ... přeložil Jan Kantůrek

978-80-7197-551-9 RM MB-Mládež
beletrie

Vrba, Michal, Kolem Jakuba / Michal Vrba 978-80-257-2933-5 RD B-Beletrie

Atticus Pravda o zázracích : básně / Atticus ; z anglického originálu
The thruth about magic ... přeložili Eva Klimentová a Tomáš
Míka

978-80-242-6604-6 RD B-Beletrie

Štětina, Jaromír, Sedmero královen / Jaromír Štětina ; obálka, ilustrace:
Myokard

978-80-907674-5-4 RD B-Beletrie

Kundera, Milan, Slavnost bezvýznamnosti / Milan Kundera ; román v překladu
Anny Kareninové a s doslovem Sylvie Richterové

978-80-7108-375-7 RD B-Beletrie

Castillo, Linda, Temná cesta / Linda Castillo ; překlad Lenka Faltejsková 978-80-243-9430-5 RD B-Beletrie

Urban, David, Tři opice : kriminální povídky / David Urban 978-80-242-6711-1 RD B-Beletrie

Gregory, Philippa, V nejistých vodách / Philippa Gregory ; přeložila: Dana
Chodilová

978-80-269-1378-8 RD B-Beletrie

Kechlibar, Marian, Zapomenuté příběhy / Marian Kechlibar 978-80-88298-38-0 RD N-Naučná

Kechlibar, Marian, Zapomenuté příběhy. 3 / Marian Kechlibar 978-80-88298-83-0 RD N-Naučná

Chapman, Linda, Škola jednorožců. [5], Přehlídka mazlíčků / Linda
Chapmanová ; ilustrace Ann Kronheimerová ; překlad Radka
Svobodová

978-80-271-1329-3 RM MB-Mládež
beletrie

Chapman, Linda, Škola jednorožců. [6], Kouzelný tým / Linda Chapmanová ;
ilustrace Ann Kronheimerová ; překlad Radka Svobodová

978-80-271-1330-9 RM MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 22


